
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 4

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ОСУ Јовче Тесличков - Велес

I.1.2) Адреса: Ул. Кукушка бр. 37

I.1.3) Град и поштенски код: Велес 1400

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Каролина Манаскова , адреса на е-пошта: ninamanaskova@yahoo.com телефон/факс: 078 243
545/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Групна
набавка
преку
Општина
Велес

Набавка на огревен материјал (НАФТА ЗА ГРЕЕЊЕ -
Екстра лесно масло за домаќинство - 1, ЕЛ-1), 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на канцелариски и училишни материјали 30192000-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Средства за одржување на зграда и опремa (Молеро-
фарбарски материјали, материјали за водовод и
канализација, електроделови и метални производи и
шрафовски материјали)

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Купување на ИТ и други училишна опрема 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Замена на врати во училници, канцеларии и други
училишни простории 39000000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Замена на подови и ламинат во училишни простории 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ff22199-9321-4811-85e0-86a0e87e0ddb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ed803ca7-0943-4874-9e6b-9a8992ba6696/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f775ef7-766c-47db-a5c6-2e0f3049a18d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8156891d-46a5-4b82-8ec5-8d8b06930f2a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29ebc793-f758-4eef-afc7-4b3a88d538db/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f17bdc16-dc91-4608-8e62-d5b300a06401/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/00568ddd-ec11-4e49-8d69-ed20b9312e51/14


Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Екскурзија за ученици од III(трета), II
(втора) и I (прва) година 63511000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Прибирање
понуди преку
Совет на
рпдители / преку
самофинансирање
на ученици

Сликање на учениците од IV (четврта)
година за матурско табло и сликање на
учениците од III(трета), II (втора) и I (прва)
година

79961350-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Прибирање
понуди преку
Совет на
рпдители / преку
самофинансирање
на ученици

Превоз на ученици и вработени за
потребите на ОСУ „Јовче
Тесличков„ Велес

60112000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март
Групна набавка
преку Општина
Велес

Осигурување на зграда и опрема 66513000-9Услуги Набавки од
мала вредност Март

Групна набавка
преку Општина
Велес / средства од
Буѓет на ЕЛС
Велес

Обезбедување на ученици 98513100-3Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Прибирање
понуди преку
Совет на рпдители

ПОСЕБЕН ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ ЗА
ПОТРЕБИТЕ НА ОСУ „ЈОВЧЕ
ТЕСЛИЧКОВ„ ВЕЛЕС

60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Осигурување на ученици 66512100-3Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Прибирање
понуди преку
Совет на рпдители

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција и замена на канализациона
мрежа во училиштето 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Август

Молерски работи во училници,
канцеларии и други училишни простории 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Август

Реконструкција на фасада на училишна
зграда 45000000-7Работи Отворена

постапка Октомври

Датум на првична објава на ЕСЈН 30.01.2021

Датум на објава на верзија 18.10.2021 10:32

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dbd48fc6-60a9-4182-8240-20a433f742db/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c3def0c2-2a00-4a2f-8c83-52f7129c47d1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9221f140-c74a-4537-937b-1283cb7d5582/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0f5ed215-a03a-4bdb-bd3d-f0e927525148/13

